ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Terça-feira, 30 de Maio de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 173/2017 GP.

O Prefeito Constitucional do

Município de São Bento, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº
566/2011 - Regime Jurídico Único; e pelo Artigo 65, da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Exonerar a Pedido, GEORGIANY DE
MEDEIROS PRAXEDES, mat. nº 0002539 do Cargo de
Médico Clínico Geral, da Secretaria Municipal de Saúde, do

quadro de pessoal concursado do Poder Executivo do
Município de São Bento-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO-PB, EM, 29 DE MAIO DE
2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº174/2017 GP.

O Prefeito Constitucional do Município de São

Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que

lhes são conferidas pela Lei Orgânica;

 CONSIDERANDO o processo nº 0000335-

79.2015.815.0881, Mandado de segurança;

 CONSIDERANDO a segurança pleiteada com

determinação a imediata reintegração do impetrante ao
Cargo de Professor polivalente;

RESOLVE:

 Art. 1º- Reintegrar o Servidor COSMO ANDRADE
DANTAS, ao cargo de Professor Polivalente, junto a

Secretaria de Educação deste Município;

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE

SÃO BENTO-PB, EM, 29 DE MAIO DE 2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

00027/2017

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial nº 00027/2017, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA TÉCNICA, ALOCAÇÃO DE SISTEMAS
DE INFORMÁTICA E SUPORTE TÉCNICO EM
PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ATENDER AOS

REQUISITOS DO SISTEMA E-SUS DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E TERMO
DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o correspondente

procedimento licitatório em favor de: MARQUES CONSULT
DIGITALIZAÇÃO E DIGITAÇÃO DE DADOS LTDA - ME -
R$ 58.800,00.

São Bento - PB, 26 de Maio de 2017
JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB